

Link do produktu: <https://nasionamarihuany.sklep.pl/dark-jack-auto-feminizowane-p-37.html>



## Dark Jack Auto Feminizowane

Cena	<b>10,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępność - 3 dni</b>
Czas wysyłki	<b>24/48 h</b>
Numer katalogowy	<b>33</b>
Producent	<b>Marka własna</b>

### Opis produktu

#### Dark Jack Auto

**PRZEZNACZENIE:** Indoor/Outdoor  
**GENY:** Black Domina x Jack Herer x Ruderalis  
**TYP:** 50 % Indica / 50 % Sativa  
**CZAS KWITNIENIA:** 7-8 tyg.  
**PORA ZBIORÓW OUTDOOR:** 9 tyg.  
**PLON (in/out):** 450-550 g/m<sup>2</sup> ; 40-250 g/roślina  
**WYSOKOŚĆ (in/out):** 60 - 110 cm  
**THC:** 18%  
**CBD:** niskie

#### Dark Jack Automatyczne

Odmiana **Auto Dark Jack** jest to jedna z odmian najbardziej stabilnych jak i także najsilniejszych. W zasadzie to może za to podziękować roślinie legendarnej o nazwie **Jack Herer**. Kwiatostan tejże rośliny jest mocno zbity jak i także jest obłany żywicą. Aromat zaś jest bardzo delikatny jak i także bardzo słodki. Roślina w ogóle nie sprawia nam podczas uprawy kłopotów. Dzięki niej mamy do czynienia ze wspaniałym plonem. Rozwija się do maksymalnie stu dziesięciu centymetrów wysokości. Jest to odmiana idealna pod metodą indoor, która jest uwielbiana przez wiele osób.

#### Dark Jack Auto

Dark Jack Auto to wydajny automat, który samoistnie przechodzi w fazę kwitnienia (zgodnie z zegarem biologicznym). Dlatego nie wymaga zmiany natężenia światła (regulacji oświetlenia). Odmiana jest względnie szybka i daje przyzwoity plon. Jak jeszcze atuty ma Auto Dark Jack? Jak przedstawia się to w „liczbach”?

#### Cechy charakterystyczne marihuany Auto Dark Jack

Auto Dark Jack zawiera 18% THC. To w sam raz, aby zapewnić niezapomniane wrażenia zarówno początkującym jak i bardziej doświadczonym koneserom. Mimo, że nie jest to rekordowa wartość w świecie konopi, efekt pozytywnie zaskakuje. Haj jest dość intensywny i długotrwały. Działa lekko euforycznie, podnosi nastrój i przez długie godziny pozwala patrzeć na świat w różowych okularach. Głęboko odpręża i „robi dzień”. Nie powoduje niekorzystnego efektu ciężkości (oczywiście o ile nie przedobrzy się z upaleniem). Natomiast skutkiem ubocznym mogą być niekontrolowane salwy śmiechu i wilczy apetyt. Chciałoby się zjeść Babcie, razem z Gajowym i całym lasem.

---

Dark Jack Auto jest przeznaczona przede wszystkim do pomieszczeń (indoor). Daje plon w granicach 450-550g/m<sup>2</sup>. W outdoor można również ją uprawiać (w krajach, w których jest to legalne), ale plonowanie jest mniej stabilne, mocno uzależnione od czynników atmosferycznych. Osiąga się 40-250 w przeliczeniu na roślinę.

## Co jeszcze warto wiedzieć o Auto Dark Jack?

W genotypie Auto Dark Jack występują zbliżone proporcje Sativa i Indica. Rośliny są średnio wysokie, osiągają 60-110cm wysokości. Nasiona marihuany Auto Dark Jack są sprzedawane w oryginalnych opakowaniach producenckich.

## Ważne

**Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.**

\* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

\* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co może skutkować odmową realizacji zamówienia.

\* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.

\* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

## Wysyłka

### **TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H**

**(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)**

### **Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h**

Przelew na konto -18 zł  
Płatna przy odbiorze - 24 zł

### **Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h**

Przelew na konto -14 zł  
Płatna przy odbiorze - 19 zł

**ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł**

### **Przesyłki zagraniczne w całej Europie**

Kurier GLS - 50 zł

**TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H**